Президенту Республики Узбекистан  г-ну Мирзиёеву Шавкату Миромоновичу, от гражданки Республики Узбекистан, Азизова Азиза Азизовна, проживающей по адресу: Республика Казахстан, Алматинская область, Жамбылский район, село Умбеталы, ул.Сембаева 1А.

сот.тел.: 8777 777 77 77; 8 701 777 77 77;
З А Я В Л Е Н И Е

Я, Азизова Азиза Азизовна, прошу Вас оформить мне утрату гражданства Республики Узбекистан, в связи с тем, что я выехала на постоянное место жительство в Республику Казахстан в 2008 году, но не встала на консульский учёт в Посольстве без уважительных причин в течении 5 лет.

Также, сообщаю что в течении последних пять лет не меняла паспорт гражданина Республики Узбекистан.

"10" июня  2017 год

________ / Азизова А.А.
        город Алматы

           подпись